inocenti ferisse sufficit. In eo hitu
illu ondo i q' illu e a m'istris: ut
salute sic q'escat videtes eu plenu
obp'ens. Exiit g' ih'us p'cep-
tu pylati portas spinea corona
et p'purea tunicā et clamidem
cotinea turpet et vetem ac sep-
tru harudineu. Ecce q' lameta-
bile spectaculu. Incedebat q' i
hitu regali: s' patebat vndiq' des-
pectu. Ecce quo rex r' dux tu'
ofusioe r'plet et h'uch' sustinet:
ut te ab etna ofusioe eipet et
a sup'bie peste sanat. Hic g'
istruim' ut obp'bra oia p' noie
ihu xpi sustine pati sim' et
i oib' h'uiliai studeam. **Un**
ancelm'. Attēte aia mea q's
e iste q' igredit' h'ns ymaginē
q' regis et nichilo' sui despec-
tissimi ofusioe r'plet'. **Corot'**
icredit s' ipa ei' corona at' e
illi: et mille p'cturis sp'osū
ei' v'itē duulneat. **H' ancel'**
Et tūc q' despectie loq'to uel
eos ad m'iaz puocato dixit eis
pylat'. Ecce hō. Ecce de q'li h'ore
credit' q' vell' sibi regnū vsur-
pacē. Ac si dicit. Et si i aliq' male
eg'it: tū vlt' odignū p'nit' est
et ideo sufficē vob' debet. **Vite**
te cap' ei' p'foratū: totū corp'
laceratū: facie s'putā. et pro
deo sp'aciamū sibi: q' f' v' est.
Dolebat enī pylat' ut sensibi-
liter vidēt q'lit' fuiss' p'ntus
et illu' ut sic moueret' ad rō-
passionē. qz aīo liberādi eu fec'

hac ostensione. **Un** **isost.** **P'tea**
et coronatu ih'm eduxit ad eos:
ut dicit qd a militib' f'm cat'
i cu' vite' paz' r' spūet a passioe
et vomat venenu. **Un** **aug'**
Hic appet nō ignorate pylato
h' a militib' f'ra: siue iussit ea
siue p'miseit i' s' ca' ut h' et ludi-
bria i' m'ia libetissime vident. et
vlt' ei' s'agne nō s'itret. **Egre**
dit' ad eos ih's portas spinea
corona et p'pureū vestimētū nō
clar' ipio s' plen' obp'brao: spi-
nis p'ct' sp'itis illu'. flagell'
afflit' et dicit eis. Ecce homo.
Et dicit. Si reg' iudētis: a
pate qz dicitū vidētis. **Fla**
gellat' e. spinis conat' e. ludi-
briosa veste amict' e: amari-
ducijs illu' e. alapis c' est
fuet ignoimā. f'gestat iudicia
Sed nō f'gestat: iardesat pon'
et icrestat. **Hec aug'** **Ex**
h' arti' sūt dicit' q' nos x'm
ih'm ante mēt' n're oculos habe-
am' et i uestitu. et i exte'ioi
appatu nō vane gloriem. qm
dñs n'r i uestitu illu' e. **Et**
maxie i h' x'm seq' debet i lugo-
si et monachi q' x'm illu' r'p'
sentat i hitu. tōfura et ferul':
hit' enī mōchal' despectibil' e
et q' illu'ozū hōib' mūdānū:
cōna at' capitis mōchal' r'pre-
sentat cōnā spineā. baruli seu
ferule ferule quos atiq't' mōchi
portae ofuenerit r'p'sentat ha-
rudinē. **Et** sic x' nō dedigna

bat hitu illuzorio ppo iudeoz
 ondi: sic no erubescat mochi
 et alij mundi steptozes. q' scdm
 aplin spectaculu fa st mudo
 i hitu steptibili et isignijs re
 galib' illuzorijs pductis xpm
 rge imitru. It' e h' docu q'
 ista onfione x' rps'etat sacros
 i eleuacioe hostie q' dicit ipe.
Eate ho. **Et** ei sacm'etum
 altius e meoziale dnice passio
 nis: et x' e pass' scdm huani
 tate. scdm diuinitate vo ipassi
 io sacros ondens ibi x' m' rgrue
 a' dicit. eate ho q' eate deus?
 licz ipe et ho et de' s' ho panes
 fuit i illa onfione et de' lateb.
It' e do' q' nos debeam' cu
 eiste isignijs mistice acceptis
 put' dcm e suis locis an' ispm
 xpi r'gis nri i iudicio apparere?
 cu q' ipe digt' fuit iudeis
 ontari. **Ihu** q' cu illuzois isig
 nijs iudeis ontai voluisti: da
 m' ontacione vane glie deu
 tae et cu eiste isignijs misticis
 an' ispm tuu i exmo iudicio
 rpare. **Sz** licz pylat' h'
 agat. tu isaciabil' saclegoz
 fuoz no cessat: s' magis istat.
Eate mag' ptinacia iudeoz
 ipurato morte x': na obsti
 nata neq'ia no emollit' mia
Tuc illi iudei filij dya' cum
 vidissent eu sic punitu et illu
 su et rgnoscent q' pylat' sic
 volebat dimitt' eu: i nullo co
 pane' ei. ac p'iuiciois correp

none. et illuzionu obpbrio non
 stenti? n' pylati ~~affusioe~~
 extusarioe placari clamabant
 tumultuose: et alios ad clamadu
 excitabat dicit. **Crucifige** crucifige
 eu. **Ri** dicit. **I** pena nullo
 nob' suffiat: s' penam q' moriat.
Didetes eu magis imouebat
 q' ex aspcu ei' q' odio haberet:
 magis con' eu cor odiatis iflamat.
Ingemnat at' crucifige. ppter
 desiderij vehemenciam: et q' volu
 tate et ope crucifixerit eu. **Mag'**
 fidelitas q' no sufficit eis altez
 .s' ul' flagella'e ul' occide' s' vtruzq'
 n' steti s' q'cuq' morte sed ep'iss'
 ep'issia et durissia. s' itis desi
 derat occide'. **Clauis** affigi ad
 lignu q'rut ne dolor cia' finiat:
 s' morte pducta moriat' et vt
 i are diua' videat' et mo' mortis
 diffamet. **Et** s' m' ep'iss' formidat'
 ne aliq' ei' p' ipm fiat meozia:
 studet et ad suppliciu' duc' male
 ditu. **Vdez** vt d' **raban'**. iudei
 de morte pessia cogitabat: sed
 a dno no itelligetib' eis. elra
 erat. **Ipam** eni are dya' supato
 eat' taq' trophcu i frontib' fi
 deliu positur'. **Terne** et nuc
 quo sic stumeliose vestit' et
 coronat' et cu sept' icredit: et
 quo face dimissa stat cora tata
 mltitudine vociferate et clama
 te crucifige crucifige ac s' eu deride
 te et sibi isultate q' sapientiores
 eo fuerit. **Et** sic no solu dolo
 res et penas: s' et stielias et

et trozes recipiebat ab eis. **E**x h' articulo q' i clamore consistit
thit' docu' tu' q' no' refert ad
culpe iteacione' occide' hoies' lingua.
ul' gladio. **Un' ps.** Lingua eoz
gladi' acut' et loq' ad lram
te iudeis clamatib' **insurge** **Sup**
q' **aug.** Noli attende' ieremes
mand' sed os armatu'. in gladi'
pcessit q' x' occidet'. **C**aveat
g' sibi detractores et p'ioru'
ifamatores ne exacu'at ut gla
diu' linguas suas: q' sic gladio
corp' sic lingua fama hois pi
mit'. **Un' ipubus.** Mors et vita
i maub' lingue. **Ite e' docu' tu'** q'
no' p' ad q'libz' itrogata e' r'nde'
du'. **A**d foris se huic ar.
itrogitet ho' q' tribiles fuerit illi
clamores iudeoz et i meozet'
an ipe vnq' iiquis hoim iudi
cijs a oblocutioib' seu detra
nib' con' p'xi' p' asensu' dila
maueit. ul' alias p' ut deus
deceit et sic oret. **I**hu q' tribiles
iudeoz voces **insurge** **insurge** cla
mantiu' audie' mie' expausti:
da m' iumicoz tuoz ub' ex'cti
lib' no' t'reri. et lingua mea no
cumetu' p'xi' no' i'fre. **S**z p'ylat'
videt' x' inocentia' et iudeoz ma
licia' ipellentiu' ad rem illiatu':
et it'cusas **insurge** **insurge** ihm dixit eis.
Accipite eu' vos et **insurge** q'
sine ca' asuenistis inocent' **dep**
nae: ego eni' no' i'ugo iuenio
i eo cam. s. **insurge** et dadi ta
le sniam. **Dez** dix' p'ylatus